- Tria sunt requirenda in initio uniuscuiusque libri  
persona uidelicet : **Reg. lat. 1560**, 137.
- Tria sunt tempora in quibus principio : **Vat. lat. 1694**,  
39v° ; **Vat. lat. 1700**, 62v°.
- Tria sunt ut ait Enpedocles [*sic*] in tota rerum uarie-  
tate precipua : **Vat. lat. 4357**, 56v°.
- Tribrachus. Longa sit et quamuis in diis certissima  
spes est : **Vat. lat. 2932**, 91v°.
- Tribunus maior qui per epistolam sacram imperatoris  
iudicio destinatur : **Vat. lat. 1494**, 43v°.
- Tribus generibus humanum corpus constituitur :  
**Vat. lat. 14162**, 186.
- Tribus modis fit terra fecunda scilicet intermissione :  
**Vat. lat. 1574**, 10.
- Tribus nummis empt/ Triental ut (?) d. calix qui  
tertiam partem sextarii capit aut tres eminas  
[*Trient*] : **Reg. lat. 1560**, 72.
- Trient*. Tribus nummis empt/ Triental ut (?) d. calix  
qui tertiam partem sextarii capit aut tres eminas :  
**Reg. lat. 1560**, 72.
- Trigoni hysopleuri cuius sunt : **Barb. lat. 92**, 19v°.
- Trigoni ortogonii cuius cathetus pedes V hypotenusa :  
**Barb. lat. 92**, 17 (orthogoni, ped. Ypotenusa) ;  
**Ott. lat. 1862**, 45 ; **Vat. lat. 3132**, 4v° (orthogoni,  
pedum quinque) ; **Vat. lat. 6017**, 92.
- Tripherna* (?). Tria proposuisti siue ut me tentares siue  
ut carperes et morderes : **Reg. lat. 1724**, 1.
- Triplex est bellum, hostile, ciuille et plusquam  
ciuille : **Vat. lat. 2800**, 1.
- Triplex est Gallia comata bracata que ultra Alpes  
sunt : **Vat. lat. 1626**, 39.
- Triplex est secta philosophorum scilicet peripateti-  
corum, stoicorum et Epicureorum : **Vat. lat. 2800**,  
11v°.
- Triplex fuit genus philosophantium quidam dicti sunt  
Epicuri, quidam stoici : **Ott. lat. 2988**, 1.
- Tris quod sepius fabulosum est nam Eneas :  
**Vat. lat. 1584**, 2.
- Tristem te faciat Phebus cum Pallada Iuno : **Borg.**  
**lat. 362**, 46v°.
- Tristia cum gemitu Nasonis carmina legi : **Reg.**  
**lat. 1826**, 8v°.
- Tristitiam si poteris non ammiseris : **Chig. A.**  
**IV. 91/2**, 107.
- Triumphalis. Laurea primo deinde aurea :  
**Ott. lat. 1223**, 49v°.
- Triumphus est triplex gaudium quod fuit (?)  
per subiugationem ciuitatis uel religionis :  
**Ott. lat. 1712**, I.
- Troia condita fuit in tertia aetate post creationem  
mundi : **Reg. lat. 786**, 121v°.
- Troia cremata profugos in Troianos accensa Iuno :  
**Reg. lat. 1428**, 51v°.
- Troia decennali bello [*sic*] euersa [*sic*] cum redditum  
Greci peterent uento contrario : **Reg. lat. 1500**, 62.
- Troia decenni Grecorum prelio consumpta :  
**Vat. lat. 5261**, 103.
- Troia dicitur Pergamus a pir quod est ignis et gamos  
quod est mulier : **Vat. lat. 11572**, 86.
- Troia regio est Asie profitie [*sic*] cuius ciuitas est  
Ilion : **Vat. lat. 1573**, 36v°.
- Tropus est methonia [*sic*], nam qua arma quibus in  
bello utimur pro bello posuit [*Arma uirumque*] :  
**Reg. lat. 1836**, [179].
- Troum protector, Danaum metus, hic iacet Hector :  
**Reg. lat. 1428**, 51 ; **Vat. lat. 5221**, 101.
- Troye protector Danaum metus hic iacet Hector :  
**Vat. lat. 9985**, 23.
- Trulla a similitudine truę, quae quod magna et haec  
pusilla : **Vat. lat. 3906**, 174.
- Tu audes calamo diuas uir perditte ninphas : **Urb.**  
**lat. 643**, 92.
- Tu aula uirginalis tenplum [*sic*] es domini : **Urb.**  
**lat. 961**, 109v°.
- Tu bene [*sic*] me de rebus singulis consulis : voir  
Subinde me
- Tu lector forsitan miraris carmina scripta :  
**Vat. lat. 2967**, 66v°.
- Tu licet abiectus molliter unda Tiberina :  
**Ott. lat. 1537**, II.
- Tu licet extremos late dominere per Indos :  
**Vat. lat. 5167**, 21.
- Tu mihi tu certe meministi Gracine negabas :  
**Vat. lat. 2932**, 88.
- Tu ne cede malis sed contra audentior ito : **Barb.**  
**lat. 60**, Iv°.
- Tu ne Glaucum heri Zeuxippe auertisti nobiscum :  
**Capponi 129**, 1.